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Förkunskaper
Förhandlingar i teori och praktik, 15 hp eller motsvarande

Mål
Syftet med kursen är att studenten ska skaffa sig en fördjupad insikt inom ett 
rättsområde genom att författa ett självständigt examensarbete i rättsvetenskap. 
Därigenom ska studenten också utveckla sina förmågor i skriftlig framställning och i 
kvalificerat utredningsarbete. 
 
Examensarbetet ska vara självständigt, men kan göras i grupp. Görs examensarbetet i 
grupp  
måste den enskilda studentens insats kunna särskiljas. 
 
Efter genomgången kurs ska studenten ha god förmåga att självständigt genomföra ett 
kvalificerat utredningsarbete. Därigenom ska studenten ha god förmåga 

att identifiera, formulera och analysera rättsliga problemställningar•
att självständigt söka och kritiskt värdera information•
att planera och genomföra en kvalificerad utredning•



att redogöra för och diskutera resultatet av den genomförda utredningen såväl 
skriftligt som muntligt

•

Studenten ska vidare visa förmåga 

att göra bedömningar med hänsyn till andra vetenskapliga eller samhälleliga 
frågeställningar

•

att identifiera behovet av ytterligare kunskap inom området•
att genomföra en analys ur ett jämställdhets- eller mångfaldsperspektiv och visa 
hur den aktuella frågeställningen förhåller sig i ett internationellt perspektiv

•

Innehåll
Under kursen ska studenten självständigt författa ett skriftligt examensarbete. 
Examensarbetet  
ska försvaras vid ett seminarium. Studenten ska också själv opponera på en annan 
students examensarbete. 
 
Examensarbetet får vara skrivet på svenska eller engelska. Efter överenskommelse med 
examinator får examensarbetet skrivas på annat språk. 
 
Tillsammans med handledare eller examinator ska studenten komma överens om 
ämnesvalet och vilken litteratur studenten  
ska tillgodogöra sig.

Undervisningsformer
Undervisningen ges i form av föreläsningar, seminarier och 
examensarbeteshandledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För att erhålla godkänt resultat krävs att studenten har färdigställt ett examensarbete 
omfattande 15 hp. I examensarbetet ska studenten utöver att besvara den valda frågan 
eller de valda frågorna även belysa examensarbetet ur ett mångfaldsperspektiv samt att 
studenten visar hur den aktuella frågan förhåller sig i ett internationellt perspektiv. 
 
Examination sker i samband med att studenten lägger fram och försvarar sitt 
examensarbete vid ett offentligt seminarium. I examinationen ingår också att studenten 
ska opponera på annat examensarbete. Försvar och opposition är obligatoriska moment 
av examinationen. 
 
Betygsättning sker med något av betygen Väl godkänd (80%-100%), Godkänd (60%-
79%) eller Underkänd (0%-59%). 
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sju-
gradiga ECTS-skalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om 
detta till läraren vid kursstart.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle.

Kurslitteratur och övriga läromedel



Obligatorisk litteratur 
Relevant kurslitteratur söks i samråd med handledare. 
 


